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	地区
	科类
	文化成绩
	术科成绩
	备注

	
	
	最高分
	最低分
	术科最高分
	术科最低分
	

	安徽
	理工
	422
	397
	　
	　
	　

	
	文史
	409
	281
	　
	　
	最低录取分数线为控制分数线

	
	艺术
	336
	270
	298
	257
	艺术综合成绩投档

	北京
	单考
	214
	150
	　
	　
	以上科类最低录取分数线为控制线，普通文理150，单招150，艺术文理120

	
	理工
	284
	214
	　
	　
	

	
	文史
	330
	226
	　
	　
	

	
	艺术文
	255
	172
	216
	197
	

	
	艺术理
	242
	158
	219
	125
	

	海南
	理工
	471
	457
	　
	　
	　

	
	文史
	466
	466
	　
	　
	最低录取分数线为控制分数线

	河北
	理工
	413
	352
	　
	　
	　

	
	美术联考
	402
	237
	230
	170
	专业成绩投档，最低录取分数线为控制分数线

	
	文史
	450
	263
	　
	　
	　

	河南
	理科综合
	369
	318
	　
	　
	　

	
	文科综合
	417
	290
	　
	　
	

	
	艺术
	279
	228
	219
	180
	文化成绩投档

	黑龙江
	理工
	346
	297
	　
	　
	　

	
	文史
	361
	273
	　
	　
	

	
	文艺
	232
	201
	215
	170
	文化成绩投档，有美术成绩均可

	吉林
	理工
	288
	258
	　
	　
	　

	
	文史
	211
	211
	　
	　
	最低录取分数线为控制分数线

	江苏
	理科
	249
	230
	　
	　
	　

	
	文科
	273
	244
	　
	　
	　

	辽宁
	理工
	406
	347
	　
	　
	艺术（文）最低录取分数线为控制分数线，文化成绩投档

	
	文史
	481
	296
	　
	　
	

	
	艺术(文)
	233
	233
	199
	199
	

	内蒙古
	汉授美术
	191
	167
	205
	183
	整体未满，最低录取分数线为控制分数线，艺术按文化成绩投档

	
	普通理科
	278
	187
	　
	　
	

	
	普通文科
	323
	193
	　
	　
	

	山东
	理工类 
	427
	231
	　
	　
	　

	
	文史类 
	441
	314
	　
	　
	

	
	艺术文 
	352
	312
	222
	190.67
	艺术（文）按文化成绩投档

	山西
	理工  
	363
	280
	　
	　
	　

	
	文史  
	442
	309
	　
	　
	

	
	艺术综合
	299
	184
	216.9
	166.7
	一志愿未满，按专业成绩投档

	四川
	理工  
	405
	323
	　
	　
	　

	
	文史  
	454
	440
	　
	　
	

	
	艺术  
	441
	378
	219
	202
	文化成绩投档，一志愿未满，最低录取分数线控制分数线

	浙江
	理工  
	324
	276
	　
	　
	语数外+技术

	
	美术统考文
	366
	263
	277.972
	251.961
	按美术专科综合分投档

	
	文史  
	325
	264
	　
	　
	语数外+技术，降10分录取

	湖北
	理工
	347
	299
	　
	　
	　

	
	文史 
	403
	382
	　
	　
	

	湖南
	理工
	387
	343
	　
	　
	　

	
	文史
	396
	378
	　
	　
	

	甘肃
	理工
	341
	292
	　
	　
	　

	
	文史
	447
	255
	　
	　
	

	新疆
	理工
	340
	307
	　
	　
	　

	
	文史
	285
	251
	　
	　
	

	
	南疆单列理工
	281
	277
	　
	　
	

	广西
	理工类
	320
	270
	　
	　
	　

	
	文史类
	328
	279
	　
	　
	　


